
segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B9BA21D76DFA3285B5C12C14E70836



segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
                         

  

 

 

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 administracao@ibipeba.ba.gov.br 

 

 

                   

 
 

PORTARIA Nº 003 DE 13 DE MARÇO DE 2023. 

 
 

Autoriza Cessão da servidora pública 

Municipal ANGELICA DOURADO COLPO 

para a Prefeitura Municipal de Irecê, 

 
 

 DEMÓSTENES SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito de Ibipeba, no uso de 

suas atribuições Constitucionais legais, 
 

 RESOLVE: 

 
 Art. 1º - Ceder a servidora pública Municipal ANGELICA DOURADO 

COLPO, professora de 20 horas, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, CNPJ: 16.445.926/0001-20 . 

 
 § 1º - A servidora  a que se refere o caput deste artigo, irá desempenhar 

atribuições próprias de seu cargo ou a critério da Prefeitura Municipal de 

Irecê. 
 

 § 2º - Caberá a Cessionária, o ônus da remuneração devida a servidora. 

 
  

Art. 2º - A cessão deste servidor dar-se-á início desta data até o final do ano 

de 2023. 
 

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2023, revogando-se as disposições 
em contrário. 

 

 § único – A cessão poderá ser extinta a qualquer tempo, caso o 

município venha a precisar do servidor cedido, ou se o interesse público o 
exigir.  

 

Gabinete do Prefeito, em 13 de março de 2023. 
 

 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B9BA21D76DFA3285B5C12C14E70836


		2023-03-13T09:30:15-0300




